REQUERIMENTO Nº 288/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam solicitados apoio e

interferência do exemplar deputado federal Mendes Thame, visando a destinação de R$ 500

mil, via Emenda ao Orçamento da União, para recapeamento asfáltico no Jardim Adamantina,

uma fraterna comunidade onde residem mais de 1600 famílias, na maioria não incluídas

socialmente, constituídas predominantemente por cortadores de cana, empregadas domésticas,

pequenos servidores, subempregados e desempregados.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de setembro de 2016.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador